

## Objednávka č.

013/2016

**Odberateľ: Správa káblových rozvodov, s. r. o.**  
Nám. SNP 212/4  
958 01 Partizánske

**Dodávateľ: CoreTel, s. r. o.**  
K Cintorínu 64  
010 04 Žilina

IČ DPH: SK2024077726

IČO: 47744731

IČO: 36314854

DIČ: 2020140100

IČ DPH: SK2020140100

Spôsob platby: Banka

Peňažný ústav: OTP Banka, a. s.

Číslo účtu: SK33 5200 0000 0000 0462 2288

Ponuka zo dňa:

číslo:

Vybavuje: Piterková Gabriela

Telefón: 038/7496959

Fax: 038/7496959

E-mail: skr@mail.t-com.sk

Dátum vystavenia: 19. 12. 2016 Dátum dodania:

Spôsob dopravy:

Miesto určenia:

**Predmet objednávky:**

Objednávame u Vás :

| č. | Názov                              | Množstvo | MJ | Jedn. cena (€ bez DPH) | Spolu (€ bez DPH) |
|----|------------------------------------|----------|----|------------------------|-------------------|
| 1  | Cisco Euro Docsis 3,0 CMTS - REPAS | 1 ks     |    | 13 430,-               | 13 430,-          |

Kópiu objednávky priložte k faktúre



Pečiatka a podpis objednávateľa

Predbežná finančná kontrola vykonaná v zmysle zák. č. 502/2001 Z.z. v z. n. p.

| Svojím podpisom potvrdzujem súlad:  | Dátum      | Meno               | Podpis |
|---|------------|--------------------|--------|
| s VZN, právnymi predpismi a zmluvami  | 19.12.2016 | Piterková Gabriela |        |
| verejného obstarávania so zákonom o verejnom obstarávaní a internými smernicami | 19.12.2016 | Ing. Milan Král    |        |

Cenová ponuka  
Cisco EuroDocsis 3.0 CMTS - REPAS

Vystavil:  
Ing. Stanislav Červenec

Dňa:  
19. júl 2016

Pre spoločnosť:  
SKR Partizánske

|                      | Product           | Description   | Unit | QTY | Unit price € | Price €            |
|----------------------|-------------------|---|------|-----|--------------|--------------------|
| 1                    | UBR10012          | uBR10012,8MC+4WAN+2TCC+,2PRE Slots,Display,Fan Tray         | pcs  | 1   | 2 000,00 €   | 2 000,00 €         |
| 2                    | UBR10-PWR-AC      | AC Power Supply   | pcs  | 2   | 616,00 €     | 1 232,00 €         |
| 3                    | ESR-PRE4          | Cisco 10000 Processor ESR-PRE4 Performance Routing Engine 4 | pcs  | 1   | 1 016,00 €   | 1 016,00 €         |
| 4                    | UBR10-DTCC        | DOCSIS Timing, Communication, and Control Card + DTI Client | pcs  | 1   | 920,00 €     | 920,00 €           |
| 5                    | UBR-MC20X20V-20D  | Cisco UBR-MC20X20V-20D UBR10K High-Perf D3.0 Card w/upx     | pcs  | 2   | 2 120,00 €   | 4 240,00 €         |
| 6                    | CAB-RFSW520QTIMF2 | 25 F connectors, 3 UCH2 units, 9.84 feet (3 m)              | pcs  | 2   | 1 040,00 €   | 2 080,00 €         |
| 7                    | 10000-SIP-600     | Cisco 10000 Series SPA Interface Processor-600 10G          | pcs  | 1   | 1 032,00 €   | 1 032,00 €         |
| 8                    | SPA-5X1GE-V2      | Cisco 5-Port Gigabit Ethernet Shared Port Adapter           | pcs  | 1   | 760,00 €     | 760,00 €           |
| 9                    | SFP-GE-T          | 1000BASE-T SFP, RJ-45 connector                             | pcs  | 4   | 36,80 €      | 147,20 €           |
| <b>Spolu bez DPH</b> |                   |   |      |     |              | <b>13 427,20 €</b> |

Termín dodania: 1-2 týždne od objednania  
Záruka: 1 rok

CoreTel s.r.o.  
K Cintorínu 64  
010 04 Žilina  
Slovenská republika

IČO: 47 744 731  
IČ DPH: SK2024077726

Fio banka a.s. č.ú.:  
EUR: 2500577171/8330  
CZK: 2100577172/2010  
USD: 2400577174/8330

Tel. č.: +421 948 87 55 87  
Tel. č.: +421 948 86 55 86  
Email: coretel@coretel.eu  
Web: www.coretel.eu